.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2019 г. № 566

а. Кошехабль

О внесении изменений в Постановление главы администрации

муниципального образования «Кошехабльский район" № 297 от

03.08.2018 г. "Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах  муниципального образования «Кошехабльский

район».

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

постановляю:

  1. Внести изменения в постановление № 297 от 03.08.2018г. «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах

муниципального образования «Кошехабльский район», изложив пункт 3.1

Раздел  I  в следующей редакции:

Нормативно правовые акты, регулирующие предоставление

муниципальной услуги,  размещаются  на официальном сайте администрации

МО «Кошехабльский район», адрес:  http://admin-koshehabl.ru, а также в

федеральном реестре и на ЕГПУ.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Кошехаблський район»

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя

Главы муниципального образования «Кошехабльский район» по

строительству и ЖКХ  Глазунова Е.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Кошехабльский район»                                                      З.А. Хамирзов